
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2022/2023

Matakuliah : Bahasa Indonesia
Kelompok  : XA
Dosen       : Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 06-10-2022 Pengantar Perkuliahan
2 20-10-2022 Sejarah, Kedudukan dan Fungsi Bahasa Indonesia
3 27-10-2022 Ragam Bahasa Indonesia
4 31-10-2022 Diksi/Pilihan Kata
5 03-11-2022 Ejaan Bahasa Indonesia I
6 10-11-2022 Ejaan Bahasa Indonesia II
7 17-11-2022 Kalimat dalam bahasa Indonesia
8 24-11-2022 Kalimat Efektif
9 01-12-2022 Paragraf atau Alinea
10 08-12-2022 Penulisan Karangan Ilmiah
11 15-12-2022 UTS
12 22-12-2022 Kerangka Karangan
13 29-12-2022 Kutipan dan Sistem Perujukan
14 05-01-2023 Daftar Pustaka
15 12-01-2023 Review, Kisi-kisi
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Universitas Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Bahasa Indonesia
Kelompok: XA
Dosen: Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1743500470 Yusuf Wiranto 100 % 80 70 25 55 => D

2 1831502008 Muhammad Hafidh Armaidy
Berueh 87 % 80 75 60 71 => B

3 1971502222 Febby Yolanda 93 % 80 75 60 71 => B

4 2211500141 Fariz Irvansyah 100 % 80 80 70 76 =>
B+

5 2211500174 ANDI MUHAMMAD ALIF IKBAL 93 % 80 65 25 54 => D
6 2211500331 Prayoga Ajitya Setiawan 100 % 80 65 60 68 => B-

7 2211500463 Duta Kalimasada Wibisana 100 % 80 75 70 75 =>
B+

8 2211500562 Bentley Rizky Maulana 100 % 80 65 50 64 => C
9 2211500570 MINHATUL MAULA 100 % 80 65 70 72 => B

10 2211500851 Ahmad Rif'aa Rihhadatul Aisy 93 % 80 80 25 58 => D
11 2211500869 Septian Tri Wijaya 100 % 80 65 60 68 => B-
12 2211500950 Faiz Nafan Zaky 87 % 80 65 50 64 => C
13 2211500992 Ibnu Kiral Prayudha 100 % 80 65 50 64 => C
14 2211501016 Kesya Maharani 100 % 80 70 65 71 => B

15 2211501032 Muhammad Fathir Arindra
Ichwansjah Lubis 100 % 80 78 75 77 =>

B+
16 2211501040 Moch Noor Abdillah 100 % 80 65 55 66 => B-
17 2211501065 Arief Dwi Junianto 93 % 80 60 50 62 => C
18 2211501073 Fajar Sidik 100 % 80 85 95 88 => A
19 2211501081 Dzaky Rakha Meilano 100 % 80 75 85 81 => A-
20 2211501156 Iqbal Novalino Ramadhan 93 % 80 75 60 71 => B
21 2211501198 Farhan Tri Kuswanto 100 % 80 70 60 69 => B-
22 2211501255 Kevin Marihot Napitupulu 93 % 80 70 50 65 => B-
23 2211501297 Hilmi Baihaqi 40 % 999 999 999 0 => -

24 2211501321 Khamid Surya Pramono 93 % 80 65 85 78 =>
B+

25 2211501362 Hafiz Muhammad Zain 100 % 80 78 80 79 =>
B+
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26 2211501628 Noval Firmansyah 93 % 80 60 65 68 => B-
27 2211501743 Galang Danang Pramudya 100 % 80 65 70 72 => B
28 2211501800 Kezia Narwastu Biloro 93 % 80 70 90 81 => A-
29 2211501818 M.Husen Hawafi 100 % 80 65 35 58 => D
30 2211501842 Radovan Kharazie 100 % 80 65 75 74 => B

31 2211502014 Andara Ahmad Habibie 100 % 80 65 80 76 =>
B+

32 2212500025 Atiya Gilang Wardana 100 % 80 65 60 68 => B-
33 2212500181 Pandu Baskara 100 % 80 65 75 74 => B
34 2212500215 Thiara Vesya Nursabilla 93 % 80 65 70 72 => B
35 2212500231 Daffa Fajar Rahian 100 % 80 65 70 72 => B
36 2212500405 Muhammad Dio Pratama 87 % 80 65 65 70 => B
37 2212500439 Fahmi Muzakki 100 % 80 75 90 83 => A-
38 2212500553 AL FIANDRI 93 % 80 65 60 68 => B-
39 2212500686 Argya Falan Rifqi 100 % 80 68 65 70 => B
40 2212500744 Rama Diva Achoep Saputra 87 % 80 999 60 48 => D
41 2212500843 Jayeng Tirta Samudra 100 % 80 68 60 68 => B-
42 2212500959 Shafana Dhiya Ulhaq Huwaida 100 % 80 70 90 81 => A-
43 2212500975 GIFFAHRI RHENDY FAJRYAN 100 % 80 65 65 70 => B
44 2212501007 Ardya Danugraha 100 % 80 68 60 68 => B-
45 2212501056 Maryssa Dwi Syavira 100 % 80 70 90 81 => A-
46 2212501072 Chika Fathia Nabila 100 % 80 65 65 70 => B
47 2212501080 Muhammad Rizza Fachlevi 87 % 80 50 55 61 => C
48 2212501114 Faiz Husain Hanif 53 % 80 999 999 24 => -
49 2212501163 KHOERUL UMAM 100 % 80 65 60 68 => B-
50 2212501239 MUHAMMAD WILDAN 67 % 80 999 999 24 => -

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan
adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK
MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
06/10 20/10 27/10 31/10 03/11 10/11 17/11 24/11 01/12 08/12 15/12 22/12 29/12 05/01 12/01

1 1743500470 Yusuf
Wiranto Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100

2 1831502008
Muhammad
Hafidh
Armaidy
Berueh

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Sakit Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

3 1971502222 Febby
Yolanda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

4 2211500141 Fariz
Irvansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2211500174
ANDI
MUHAMMAD
ALIF IKBAL

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

6 2211500331
Prayoga
Ajitya
Setiawan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2211500463
Duta
Kalimasada
Wibisana

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

8 2211500562
Bentley
Rizky
Maulana

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2211500570 MINHATUL
MAULA Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2211500851
Ahmad Rif'aa
Rihhadatul
Aisy

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

11 2211500869 Septian Tri
Wijaya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2211500950 Faiz Nafan
Zaky Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

13 2211500992 Ibnu Kiral
Prayudha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2211501016 Kesya
Maharani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

15 2211501032

Muhammad
Fathir
Arindra
Ichwansjah
Lubis

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2211501040 Moch Noor
Abdillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2211501065 Arief Dwi
Junianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

18 2211501073 Fajar Sidik Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2211501081 Dzaky Rakha
Meilano Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2211501156
Iqbal
Novalino
Ramadhan

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

21 2211501198 Farhan Tri
Kuswanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

22 2211501255
Kevin
Marihot
Napitupulu

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

23 2211501297 Hilmi Baihaqi Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir 40

24 2211501321
Khamid
Surya
Pramono

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

25 2211501362 Hafiz
Muhammad

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Zain

26 2211501628 Noval
Firmansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

27 2211501743
Galang
Danang
Pramudya

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2211501800
Kezia
Narwastu
Biloro

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

29 2211501818 M.Husen
Hawafi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 2211501842 Radovan
Kharazie Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 2211502014
Andara
Ahmad
Habibie

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 2212500025 Atiya Gilang
Wardana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

33 2212500181 Pandu
Baskara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 2212500215 Thiara Vesya
Nursabilla Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

35 2212500231 Daffa Fajar
Rahian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 2212500405 Muhammad
Dio Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir 86.67

37 2212500439 Fahmi
Muzakki Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 2212500553 AL FIANDRI Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

39 2212500686 Argya Falan
Rifqi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 2212500744
Rama Diva
Achoep
Saputra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

41 2212500843 Jayeng Tirta
Samudra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

42 2212500959
Shafana
Dhiya Ulhaq
Huwaida

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

43 2212500975
GIFFAHRI
RHENDY
FAJRYAN

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

44 2212501007 Ardya
Danugraha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

45 2212501056 Maryssa Dwi
Syavira Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

46 2212501072 Chika Fathia
Nabila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

47 2212501080
Muhammad
Rizza
Fachlevi

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

48 2212501114 Faiz Husain
Hanif Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir 53.33

49 2212501163 KHOERUL
UMAM Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

50 2212501239 MUHAMMAD
WILDAN Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir 66.67
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